Rozdział 8. 
WYSOKOŚĆ ŚRDOKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

§ 8.  

1. Program jest finansowany ze środków własnych gminy. 

2. W roku 2022 na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem przeznacza się kwotę 
w wysokości, co najmniej  160 000,00 zł. (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy), w tym na realizację 
zadań publicznych zlecanych w trybie art. 19 a ustawy. 

3. Ostateczną kwotę środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych objętych 

niniejszym Programem  określi uchwała budżetowa. 

Rozdział 9. 
SPOSÓB OCENY REALIZAJI PROGRAMU